大同股份有限公司 函

地址：104台北市中山區中山北路三段 22號
聯絡人：許雅慧 小姐
電話：(02)2592-5252分機 2971
電子郵件：jessica.hsu@tatung.com

受文者：全國各大專校院

發文日期：中華民國 113年 5月 20日
發文字號：人發字第 1130XX號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：無
附件：大同菁英獎學金申請辦法

主旨：茲提供本公司 113年度「大同菁英獎學金」申請辦法，請查照並

轉知  貴校同學參加甄選，敬請惠予協助辦理。

說明：

一、 檢附大同菁英獎學金申請辦法乙份，惠請  貴校公告並誠摯歡迎

貴校研究所在學學生申請。

二、 相關內容：

(一) 申請資格：敬邀電機、機械、資工所碩士班及博士班在學學生且

學業成績符合標準者。

(二) 獎 學 金：通過審核者碩士生每名每學年新台幣壹拾伍萬元整；

博士生每名每學年新台幣貳拾萬元整。

(三) 申請日期：民國 113年 5月 20日起至民國 113年 6月 30日止。

三、 詳細內容請參閱附件或至大同招募網站查詢

(http://recruit.tatung.com/)，如有任何問題歡迎電洽本公司承辦人

員許小姐：(02)2592-5252分機 2971

大同股份有限公司

http://recruit.tatung.com/